

# Årsredovisning

för

## Jenny Westin Interiördesign AB

559035-7215

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jenny Tällberg Westin, Styrelseledamot

2025-07-06

Styrelsen för Jenny Westin Interiördesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsultationer och inredningstjänster till bostäder, kommersiella och offentliga lokaler samt försäljning av möbler och annan inredning.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 6 490       | 4 234       | 6 601       | 6 849       |
| Resultat efter finansiella poster | 224         | 276         | 674         | 711         |
| Soliditet (%)                     | 46          | 70          | 62          | 50          |

Nettoomsättningen har ökat med 60% genom en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 2 264 370                      | 260 790                   | <b>2 575 160</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -50 000                        |                           | <b>-50 000</b>   |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 260 790                        | -260 790                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 288 936                   | <b>288 936</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>2 475 160</b>               | <b>288 936</b>            | <b>2 814 096</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst   | 2 475 160        |
| årets vinst  | 288 936          |
|  | <b>2 764 096</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas<br>i ny räkning överföres | 125 000          |
|  | 2 639 096        |
|  | <b>2 764 096</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 6 489 507                         | 4 234 385                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 144 000                           | 90 000                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>6 633 507</b>                  | <b>4 324 385</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -4 703 913                        | -2 478 233                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -698 720                          | -655 593                          |
| Personalkostnader   | 2          | -965 642                          | -874 859                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -38 468                           | -38 469                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-6 406 743</b>                 | <b>-4 047 154</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>226 764</b>                    | <b>277 231</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 3 867                             | 2 411                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -6 781                            | -3 200                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-2 914</b>                     | <b>-789</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>223 850</b>                    | <b>276 442</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 160 000                           | 70 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>160 000</b>                    | <b>70 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>383 850</b>                    | <b>346 442</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -94 914                           | -85 652                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>288 936</b>                    | <b>260 790</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 82 710            | 121 178           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>82 710</b>     | <b>121 178</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 27 000            | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>27 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>109 710</b>    | <b>121 178</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 6 597 384         | 3 941 518         |
| Övriga fordringar                              |            | 211 114           | 216 704           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 0                 | 30 742            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 106 155           | 364 974           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>6 914 653</b>  | <b>4 553 938</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 208 984           | 0                 |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>208 984</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>7 123 637</b>  | <b>4 553 938</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>7 233 347</b>  | <b>4 675 116</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 475 160         | 2 264 370         |
| Årets resultat                               |            | 288 936           | 260 790           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 764 096</b>  | <b>2 525 160</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 814 096</b>  | <b>2 575 160</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 699 000           | 859 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>699 000</b>    | <b>859 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 0                 | 87 572            |
| Förskott från kunder                         |            | 297 090           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 286 487         | 226 041           |
| Övriga skulder                               |            | 998 752           | 789 421           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 137 922           | 137 922           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 720 251</b>  | <b>1 240 956</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>7 233 347</b>  | <b>4 675 116</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 292 343         | 292 343         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>292 343</b>  | <b>292 343</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -171 165        | -132 696        |
| Årets avskrivningar                             | -38 468         | -38 469         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-209 633</b> | <b>-171 165</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>82 710</b>   | <b>121 178</b>  |

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Tillkommande fordringar                         | 27 000        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>27 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>27 000</b> | <b>0</b>   |

### Not 5 Ställda säkerheter

|                    | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 400 000        | 400 000        |
|                    | <b>400 000</b> | <b>400 000</b> |

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annelie Lindkvist, Q4 Ekonomi AB

Örnsköldsvik 2025-06-27

*Jenny Tällberg Westin*  
Jenny Tällberg Westin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Jenny Holmström*  
Jenny Holmström  
Revisor


